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Resultado Preliminar da Comisséo de Heteroidentificacdo em Chamada Publica

Nome
ABIGAIL DA CONCEICAO RIBEIRO
AGATHA NICOLLY RAMOS GONCALVES
ALAN OTIZ DA ROSA BORGES VERDIA
ALEXSANDRO SILVA DOS SANTOS
ALICE DO NASCIMENTO BARBOSA
ANA CAROLINA MACHADO DO NASCIMENTO
ANA ESTHER DO AMARAL OLIVEIRA
ANA LUIZA DE SOUZA MARTINS DE OLIVEIRA
ANA NICOLE SANTOS VIDAL
ANALI AZAMBUJA DE OLIVEIRA
ANDRESSA DE ABREU AZAMBUJA
ANDRIELE DE OLIVEIRA BUNILHA
ANGELO GABRIEL ALVES DIAS
ANTONIA CORUJA DA COSTA
ANTONIA FARIAS DA SILVA
ANTONIA PATROCINIO SEBAG
BERNARDO SANTOS DA SILVA
BIANCA DIAS PADILHA
BRENDA SANTOS DO NASCIMENTO
BRUNO DA CONCEICAO SILVA
CAIO DE SENNA MARTINS
CARLOS EDUARDO TARNOWSKI DE OLIVEIRA
CAUA OTIZ DA ROSA BORGES VERDIA
DANILO GOULART SOARES
DELLANO HENRIQUE LERES DA ROCHA
DIEGO ALCANTARA RAMOS
DIONATA DA SILVA PEREIRA
DIONATAN WILLIAM SILVA DA LUZ
EDUARDA EVANGELISTA GUIMARAES

EDUARDO DE VARGAS PRADO LIMA

Forma de Ingresso: SORTEIO
Numero de Inscricdo
66.266959
66.278084
66.267332
66.271898
66.267765
66.279128
66.277190
66.276746
66.267796
66.274819
66.274361
66.268788
66.273109
66.280104
66.271528
66.266681
66.275878
66.270201
66.267986
66.272789
66.277186
66.269196
66.267320
66.279863
66.272740
66.265482
66.269212
66.278858
66.280671

66.265616

Resultado

Deferida

Indeferida

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Indeferida

Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente

Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Deferida
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Nome
EMILI LAIANA FLORES SANTOS
EMILLI DOS SANTOS
EMILLY ESTER DEVES SZAST
EMYLINE ROCHA SOARES
ERICK MAGNI MONTEIRO
ESTHER DA SILVA BRUN
EVELYN D AVILA ASSIS

EVELYN LEDIANE DE ALMEIDA SILVA

EVILLIN VICTORIA DA SILVA PAIS ROSA

FABRICIO DE OLIVEIRA GOMES
GABRIEL DA CRUZ RODRIGUES

GABRIEL DIAS DOS SANTOS

GABRIEL EDUARDO SANTOS DA SILVA

GABRIEL SILVA FREITAS
GABRIELE SILVEIRA COELHO
GABRIELLE MARQUES SANTOS
GEOVANA NORONHA VARGAS
GEOVANNA ROSA MENDES
GIOVANNA PORTELLA LOBATO
GIOVANNI DOS SANTOS FERREIRA
GUILHERME SILVA MENDES

HENRI MICHAEL SANHUDO MULLER
HENRIQUE CELESTINO MENDES
HENRIQUE DA ROSA FAGUNDES
IALANDA VITORIA RODRIGUES
ICARO DE CAMPOS CABREIRA
ILANA MARCELA RAMPF LOPES
IRIS DE OLIVEIRA FRANCO
ISABELLA BARBOSA DOS SANTOS

ISRAELI DOS SANTOS GOMES

JACKSON WILLIAM CENTURIAO DOS SANTOS

JASMINE VITORIA DOS REIS SILVA
JENIFFER ABREU DA SILVA

JOAO GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA
JOAO VITOR MARTINS DE MELO
JORGE HENRIQUE MENDES PORTO
JULIANA REIS CIDADE

KANANDA ROCHA GARCIA

KAROLINA VITORIA SOARES DA SILVA

KATIA JANETE MARCAL RODRIGUES

KAUANY CARVALHO LEMOS
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Numero de Inscrigcao
66.281050
66.267928
66.276011
66.277833
66.277362
66.273690
66.277369
66.270281
66.266975
66.268218
66.272534
66.266151
66.275938
66.273032
66.268002
66.276241
66.276841
66.273451
66.266131
66.270628
66.271183
66.267580
66.270279
66.269811
66.267101
66.268401
66.278392
66.271893
66.278600
66.278933
66.276280
66.272232
66.274848
66.281264
66.266101
66.272503
66.271151
66.266848
66.279287
66.281255

66.267154

Resultado

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente
Deferida
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida
Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Deferida
Ausente
Ausente
Indeferida
Deferida
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente

Ausente
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Nome

KETELYN EDUARDA BERRO DOS SANTOS

KEVELYN SILVA DOS SANTOS
KEVYN MATHEUS MORAIS MENEZES
KUNLE MENDES RODRIGUES
LARA CRUZ JONKO

LARISSA MACHADO JACOPINI
LAYRA MACHADO SALENAVE
LAYS SOARES DA ROSA

LIVIA MARIA DE LIMA SANTOS
LIVIA OLIVEIRA DE ALMEIDA
LUCAS DA SILVA PALMINI

LUCAS DOS SANTOS CARDOSO
LUIS GUILHERME VEIGA DA SILVA
LUISA GONCALVES DA ROSA
LUIZ EDUARDO FORTES DA SILVA

MARIA EDUARDA DA LUZ VIEIRA

MARIA EDUARDA DA ROSA MONTEIRO DE OLIVEIRA

MARIA EDUARDA SENNA DA SILVA
MARIA LUIZA NOGUEIRA RUSSO
MARIANA PINHEIRO IGNACIO
MARIANY SANTOS MONTEIRO
MARINA FARIAS VIEIRA

MATEUS NORONHA PADILHA
MATEUS TEIXEIRA DA SILVA
MHARIANE GOMES ROCHA
MIGUEL ANGELO DA ROSA MACHADO
NATALIA LIMA SOARES FRANCISCO
NATIELY MENEZES MACIEL
NICOLAS AVILA SANTOS

PAOLA PASSOS DA ROSA

PATRICIA MACIEL MOTTA

PIETRO EDUARDO RODRIGUES TAMBASCO

RAFAEL DE SOUZA PINHEIRO

RAFAEL ESCOUTO DA SILVA PINTO
RAYCA LOPES DORNELES

RAYSSA PRATES DIOGO

RENAN MOIANO RODRIGUES

RENAN PACHECO DE LIMA

ROGER VICENTE DE SOUZA MACHADO

RUTE DIAS DE OLIVEIRA

RYHAN HENRIQUE PAIS SILVA FIGUEIREDO
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Numero de Inscrigcao

66.265821
66.269163
66.267410
66.271239
66.270007
66.272049
66.266109
66.271364
66.265945
66.268168
66.268136
66.281656
66.275252
66.266354
66.277851
66.278946
66.280648
66.280482
66.266921
66.278684
66.266135
66.271476
66.280293
66.271454
66.272722
66.271086
66.270242
66.281254
66.271908
66.271027
66.267558
66.278475
66.271270
66.269998
66.278406
66.276573
66.267971
66.280699
66.267684
66.277502

66.279995

Ausente
Ausente
Ausente

Deferida

Resultado

Indeferida

Ausente

Indeferida por Auséncia na Banca

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Indeferida por Auséncia na Banca

Ausente

Ausente

Indeferida

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida
Deferida
Ausente
Ausente

Ausente

Externamente

Externamente
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Nome Numero de Inscrigcao Resultado
SAMIRA ANELIZE ALVES DIAS 66.273054 Indeferida por Auséncia na Banca
SAMIRA PIETRA PADILHA DE OLIVEIRA 66.278088 Deferida
SHUELLEN HESTER DA SILVA 66.274026 Ausente
SOFIA DOS REIS MEIRA 66.268506 Ausente
SOFIA TERESITA RICARTE ROCHA 66.270810 Ausente
THAUAN SILVEIRA RODRIGUES 66.270342 Ausente
THIAGO MACHADO DA ROSA 66.280083 Ausente
VITORIA APARECIDA GONCALVES DE CORDOVA 66.273908 Ausente
YASMIN DOS SANTOS MILCZAREK 66.278113 Ausente

Observacoes:

Bento Goncalves, 19/02/2024
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